
  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  •54124 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  •Τηλ.  Κέντρο 2310996000 •www.auth.gr    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: O. Tάχα Θεσσαλονίκη: 18-12-2023 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Τηλ.: 2310 996871 
e-mail: rtacha@ad.auth.gr 
ΚΤΙΡΙΟ: Κ. Καραθεοδωρή 

 

        ISO 9001:2015 

  
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
 

Σας γνωρίζουμε ότι στην αριθμ. 630/2023 διακήρυξη του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων για την «Προμήθεια βιβλίων για τις ανάγκες των βιβλιοθηκών του ΑΠΘ», 
προϋπολογισμού 55.612,60€ χωρίς ΦΠΑ (58.949,36€ με ΦΠΑ 6%): 
Α) στη σελ. 82 της Διακήρυξης (1.5 Προθεσμία παραλαβής προσφορών) αναγράφεται εκ 

παραδρομής: 
«Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη 
www.promitheus.gov.gr) στις 1-2-2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00΄ π.μ.» 

αντί του ορθού  

….. στις 2-2-2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00΄ π.μ. 

και 

Β) στη σελ.105 της Διακήρυξης (3.1 Αποσφράγιση και αξιολόγηση προσφορών) 
αναγράφεται εκ παραδρομής: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

• Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής- Τεχνική 
Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την 1-2-2024 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 10.00 ΄ π.μ. 

αντί του ορθού 

την 2-2-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 ΄ π.μ. 

 

 
 

 
  

 

 

 

Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 

Αικατερίνη Β. Πάτκου 

 




		2023-12-18T13:57:56+0200
	Aikaterini Patkou




